

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 33/2020 - PE

Processo Administrativo: 33/2020

Data do Processo: 15/10/2020

**ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	100,000	BALDE	ÓLEO LUBRIFICANTE 68 HPL PARA EXTREMA PRESSÃO BALDE 20 L (PR - ÓLEO LUBRIFICANTE 68 HPL PARA EXTREMA PRESSÃO BALDE 20 L (PRIMEIRA LINHA)	_____	269,3900	26.939,00
2	105,000	BALDE	ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR TURBO DIESEL SAE 15W40API CH4 BALDE - ÓLEO LUBRIFICANTE MOTOR TURBO DIESEL SAE 15W40API CH4 BALDE 20 L (PRIMEIRA LINHA)	_____	295,8900	31.068,45
3	25,000	BALDE	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE CÂMBIO SAE 90 API GL 5 BALDE - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CAIXA DE CÂMBIO SAE 90 API GL 5 BALDE 20 L (PRIMEIRA LINHA)	_____	294,7500	7.368,75
4	20,000	BALDE	ÓLEO LUBRIFICANTE DIFERENCIAL SAE 140 API GL 5 BALDE 20 L (P - ÓLEO LUBRIFICANTE DIFERENCIAL SAE 140 API GL 5 BALDE 20 L (PRIMEIRA LINHA)	_____	313,1100	6.262,20
5	20,000	BALDE	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TORQUE MULTIFUNCIONAL PARA USO DE SIS - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TORQUE MULTIFUNCIONAL PARA USO DE SISTEMA DE TRANSMISSÃO HIDRÁULICO E FREIOS ÚMIDOS DE TRATORES BALDE 20 L (PRIMEIRA LINHA)	_____	393,0000	7.860,00
6	40,000	BALDE	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÃO HIDRÁULICA ATF BLADE 20 L - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA TRANSMISSÃO HIDRÁULICA ATF BLADE 20 L (PRIMEIRA LINHA)	_____	431,4400	17.257,60
7	20,000	BALDE	ÓLEO LUBRIFICANTE 10W API-CF BALDE 20 L (PRIMEIRA LINHA) - ÓLEO LUBRIFICANTE 10W API-CF BALDE 20 L (PRIMEIRA LINHA)	_____	299,7100	5.994,20
8	20,000	BALDE	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 80 API GL 4 BALDE 20 L (PRIMEIRA LINHA) - ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 80 API GL 4 BALDE 20 L (PRIMEIRA LINHA)	_____	309,7500	6.195,00
9	40,000	BALDE	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 30 API CF BALDE 20 L (PRIMEIRA LINHA) - ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 30 API CF BALDE 20 L (PRIMEIRA LINHA)	_____	327,2900	13.091,60
10	10,000	BALDE	OLEO LUBRIFICANTE THF BALDE COM	_____	295,2200	2.952,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - ITEM - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 33/2020 - PE

Processo Administrativo: 33/2020

Data do Processo: 15/10/2020

			20 LITROS (PRIMEIRA LINHA) - OLEO LUBRIFICANTE THF BALDE COM 20 LITROS (PRIMEIRA LINHA)		
11	50,000	L	ÓLEO PARA MOTORES À GASOLINA SAE 20W50 MINERAL (PRIMEIRA LI - ÓLEO PARA MOTORES À GASOLINA SAE 20W50 MINERAL (PRIMEIRA LINHA)	18,0600	903,00
12	50,000	L	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 SEMI SINTÉTICO PARA MOTOR A GASOLINA - OLEO LUBRIFICANTE 15W40 SEMI SINTÉTICO PARA MOTOR A GASOLINA (PRIMEIRA LINHA)	24,1000	1.205,00
13	50,000	L	ÓLEO 5W 30 PARA MOTORES A GASOLINA (PRIMEIRA LINHA) - ÓLEO 5W 30 PARA MOTORES A GASOLINA SEMI SINTÉTICO (PRIMEIRA LINHA)	32,0000	1.600,00
14	70,000	L	ÓLEO 5W 40 PARA MOTORES A GASOLINA SINTÉTICO (PRIMEIRA - ÓLEO 5W 40 PARA MOTORES A GASOLINA SINTÉTICO (PRIMEIRA LINHA)	40,2900	2.820,30
15	85,000	L	ÓLEO 5W 30 PARA MOTORES A DIESEL SINTÉTICO (PRIMEIRA LINHA). - ÓLEO 5W 30 PARA MOTORES A DIESEL SINTÉTICO (PRIMEIRA LINHA).	40,7400	3.462,90
16	100,000	L	ÓLEO 5W 30 PARA MOTORES A GASOLINA SINTÉTICO (PRIMEIRA - ÓLEO 5W 30 PARA MOTORES A GASOLINA SINTÉTICO (PRIMEIRA LINHA)	34,1500	3.415,00
17	70,000	L	ARLA 32 PRIMEIRA LINHA, (PRIMEIRA LINHA) - ARLA 32 PRIMEIRA LINHA, (PRIMEIRA LINHA)	47,7100	3.339,70
18	2,000	UND	Tambor de graxa para rolamento 170 kg - Tambor de graxa para rolamento (Primeira Linha) 170 kg	3.725,3300	7.450,66
19	70,000	UND	FLUIDO P/FREIO FRASCO 500ML 1º LINHA. - FLUIDO P/FREIO FRASCO 500ML 1º LINHA.	19,1200	1.338,40
20	80,000	UND	OLEO 2 TEMPO FRASCO 500 ML MAIOR PERÍODO DE DESCARBONIZAÇÃO. - OLEO 2 TEMPO FRASCO 500 ML MAIOR PERÍODO DE DESCARBONIZAÇÃO. (PROPORÇÃO 01/50) (PRIMEIRA LINHA)	24,2500	1.940,00
21	5,000	UND	Tambor de Graxa para Chassi/Pino 170 kg - Tambor de Graxa para Chassi/Pino 170 kg (primeira linha)	1.604,3700	8.021,85

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

160.485,81